
 
 

UCHWAŁA NR XXX/268/20 
RADY GMINY OCHOTNICA DOLNA 

z dnia 14 grudnia 2020 roku 

w sprawie zmiany w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., 
poz. 869 z późn. zm) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody bieżące gminy o kwotę 48.700,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do Uchwały,  

§ 2. Zwiększa się wydatki gminy o kwotę: 48.700,00 zł,, w tym: Wydatki bieżące zwiększa się 
o 48.700,00 zł z tego: wydatki jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę 1.700,00 zł z tego: wydatki na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane zmniejsza się o 19.000,00 zł, wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań zwiększa się o 20.700,00zł, dotacje na zadania bieżące zwiększa się o 4.500,00 zł, wydatki 
na świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększa się o 42.500,00 zł., zgodnie z Załącznikiem  Nr 2 do 
Uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian planu kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Ochotnica Dolna w roku 2020 dla 
jednostek z sektora finansów publicznych i jednostek spoza sektora finansów publicznych, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do Uchwały. 

§ 4. W wyniku zmian budżet gminy na rok 2020 wynosi: dochody ogółem: 55.326.971,30 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 47.934.946,74 zł 

2) dochody majątkowe: 7.392.124,56 zł; wydatki  ogółem: 65.146.466,11 zł  w tym: wydatki bieżące: 
48.335.669,82 zł w tym: 

1) wydatki  jednostek budżetowych w łącznej kwocie 25.279.994,28 zł z tego: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13.698.742,68 zł 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  11.581.251,80zł 

2) dotacje na zadania bieżące 4.092.393,00 zł 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 18.005.515,55 zł 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa a rt.5 ust.1 
pkt. 2 i 3 775.581,99 zł, 

5) wydatki na obsługę długu publicznego 182.185,00 zł.wydatki majątkowe:  16.760.796,29 zł, z tego: 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne: 16.760.796,29 zł, w tym: 

᠆ na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1, pkt.2 i 3 –  
10.748.009,27 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 grudnia 2020 r.

Poz. 8486



§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  
 Przewodniczący Rady 

 
 

Maciej Mikołajczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8486



Strona 1 z 2

w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

315 800,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 315 800,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

53 172,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 53 172,00

majątkowe

93 520,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 93 520,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
758 16 599 659,73Różne rozliczenia 0,00 47 000,00 16 646 659,73

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/268/20

Rady Gminy Ochotnica Dolna

z dnia 14 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8486



Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 9 383 892,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
 

samorządu terytorialnego 0,00 47 000,00 9 430 892,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 9 383 892,00 0,00 47 000,00 9 430 892,00

855 994 435,00Rodzina 0,00 1 700,00 996 135,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85504 0,00Wspieranie rodziny 0,00 1 700,00 1 700,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
 

wynikających z odrębnych ustaw2690 0,00 0,00 1 700,00 1 700,00

31 203 296,16razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
325 893,36 0,00 0,00 325 893,36

0,00 48 700,00 31 251 996,16

majątkowe

7 298 604,56razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 931 662,22 0,00 0,00 5 931 662,22

0,00 0,00 7 298 604,56

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

16 313 878,58razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 16 313 878,58

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8486



Strona 3 z 2

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 55 278 271,30

6 257 555,58
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 6 257 555,58

0,00 55 326 971,3048 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8486



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Wydatki razem:

przed zmianą 345 002,65 345 002,65 342 350,87 174 924,00 167 426,87 0,00 2 651,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 345 002,65 345 002,65 342 350,87 174 924,00 167 426,87 0,00 2 651,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 224 507,00 67 987,00 67 987,00 0,00 67 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 520,00 156 520,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 224 507,00 67 987,00 67 987,00 0,00 67 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 520,00 156 520,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

630 Turystyka

przed zmianą 491 210,29 491 210,29 180 774,91 79 220,00 101 554,91 0,00 0,00 310 435,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 910,00 2 910,00 2 910,00 2 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 493 820,29 493 820,29 183 384,91 81 830,00 101 554,91 0,00 0,00 310 435,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63003
Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

przed zmianą 491 210,29 491 210,29 180 774,91 79 220,00 101 554,91 0,00 0,00 310 435,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 910,00 2 910,00 2 910,00 2 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 493 820,29 493 820,29 183 384,91 81 830,00 101 554,91 0,00 0,00 310 435,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 5 803 539,12 768 727,56 677 875,00 32 996,00 644 879,00 0,00 0,00 90 852,56 0,00 0,00 5 034 811,56 5 034 811,56 4 072 914,56 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 803 539,12 768 727,56 677 875,00 32 996,00 644 879,00 0,00 0,00 90 852,56 0,00 0,00 5 034 811,56 5 034 811,56 4 072 914,56 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/268/20

Rady Gminy Ochotnica Dolna

z dnia 14 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8486



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 5 136 415,12 763 500,56 672 648,00 32 996,00 639 652,00 0,00 0,00 90 852,56 0,00 0,00 4 372 914,56 4 372 914,56 4 072 914,56 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 136 415,12 763 500,56 672 648,00 32 996,00 639 652,00 0,00 0,00 90 852,56 0,00 0,00 4 372 914,56 4 372 914,56 4 072 914,56 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 921 463,56 3 886 463,56 3 653 613,56 2 547 975,64 1 105 637,92 0,00 182 850,00 50 000,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 475,00 -25 475,00 -25 475,00 -25 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 700,00 20 700,00 20 700,00 0,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 916 688,56 3 881 688,56 3 648 838,56 2 522 500,64 1 126 337,92 0,00 182 850,00 50 000,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 121 357,46 3 086 357,46 3 082 357,46 2 329 978,64 752 378,82 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 475,00 -25 475,00 -25 475,00 -25 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 700,00 20 700,00 20 700,00 0,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 116 582,46 3 081 582,46 3 077 582,46 2 304 503,64 773 078,82 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 13 162 859,50 13 162 859,50 10 023 631,50 8 510 709,00 1 512 922,50 2 501 868,00 454 640,00 182 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 209 859,50 13 209 859,50 10 023 631,50 8 510 709,00 1 512 922,50 2 506 368,00 497 140,00 182 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 10 116 840,42 10 116 840,42 8 686 768,42 7 811 273,00 875 495,42 830 000,00 417 352,00 182 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 163 840,42 10 163 840,42 8 686 768,42 7 811 273,00 875 495,42 834 500,00 459 852,00 182 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 1 054 062,00 1 054 062,00 133 602,00 49 811,00 83 791,00 0,00 920 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 283,69 283,69 283,69 283,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 054 345,69 1 054 345,69 133 885,69 50 094,69 83 791,00 0,00 920 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 58 262,00 58 262,00 57 602,00 49 811,00 7 791,00 0,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 283,69 283,69 283,69 283,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 545,69 58 545,69 57 885,69 50 094,69 7 791,00 0,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 3 686 975,12 3 302 764,62 3 294 564,62 833 928,30 2 460 636,32 0,00 5 500,00 2 700,00 0,00 0,00 384 210,50 384 210,50 190 100,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 365,00 2 365,00 2 365,00 2 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 689 140,12 3 304 929,62 3 296 729,62 836 093,30 2 460 636,32 0,00 5 500,00 2 700,00 0,00 0,00 384 210,50 384 210,50 190 100,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 1 424 263,26 1 424 263,26 1 424 263,26 80 563,00 1 343 700,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 365,00 2 365,00 2 365,00 2 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 426 428,26 1 426 428,26 1 426 428,26 82 728,00 1 343 700,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 48 214 377,88 31 560 101,59 24 042 641,00 13 026 585,41 11 016 055,59 4 079 082,00 2 480 611,60 775 581,99 0,00 182 185,00 16 654 276,29 16 654 276,29 10 748 009,27 0,00 0,00

zmniejszenie -40 975,00 -40 975,00 -40 975,00 -25 975,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 88 258,69 88 258,69 41 258,69 5 558,69 35 700,00 4 500,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 261 661,57 31 607 385,28 24 042 924,69 13 006 169,10 11 036 755,59 4 083 582,00 2 523 111,60 775 581,99 0,00 182 185,00 16 654 276,29 16 654 276,29 10 748 009,27 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8486



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

855 Rodzina

przed zmianą 15 914 743,44 15 914 743,44 496 868,44 411 358,00 85 510,44 0,00 15 417 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 416,31 1 416,31 1 416,31 1 416,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 916 159,75 15 916 159,75 498 284,75 412 774,31 85 510,44 0,00 15 417 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 406 100,00 406 100,00 13 100,00 12 001,00 1 099,00 0,00 393 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 416,31 1 416,31 1 416,31 1 416,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 407 516,31 407 516,31 14 516,31 13 417,31 1 099,00 0,00 393 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 16 313 878,58 16 313 878,58 825 315,41 516 233,07 309 082,34 8 811,00 15 479 752,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 416,31 1 416,31 1 416,31 1 416,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 315 294,89 16 315 294,89 826 731,72 517 649,38 309 082,34 8 811,00 15 479 752,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8486



PLAN ZMIANY +/-  PLAN PO 

2 011 930,26 zł    -  zł                 2 011 930,26 zł    

880 576,26 zł       -  zł                 880 576,26 zł       

    w tym:
Dz. Treść

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 735 602,00 zł           -  zł                    735 602,00 zł           

Lokalny transport zbiorowy              66 830,00 zł                        -   zł              66 830,00 zł 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
66 830,00 zł                 66 830,00 zł                 

Drogi publiczne wojewódzkie              35 000,00 zł                        -   zł              35 000,00 zł 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

35 000,00 zł                 35 000,00 zł                 

Drogi publiczne powiatowe            633 772,00 zł                        -   zł            633 772,00 zł 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

633 772,00 zł               633 772,00 zł               

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 144 974,26 zł           -  zł                    144 974,26 zł           

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby            142 944,26 zł                        -   zł            142 944,26 zł 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych (dotacje celowe dla instytucji kultury)
                 13 944,26 zł 13 944,26 zł                 

Wiejski Ośrodek Kultury w Ochotnicy Górnej                  16 650,00 zł 16 650,00 zł                 

Wiejski Ośrodek Kultury w Ochotnicy Dolnej                  95 650,00 zł 95 650,00 zł                 

Wiejski Ośrodek Kultury w Tylmanowej 16 700,00 zł                16 700,00 zł                 

Biblioteki                2 030,00 zł                        -   zł                2 030,00 zł 

Gminna Biblioteka Publiczna w Ochotnicy Dolnej                    2 030,00 zł 2 030,00 zł                   

1 064 300,00 zł    -  zł                 1 064 300,00 zł    

    w tym:
Dz. Treść

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 064 300,00 zł        -  zł                    1 064 300,00 zł        

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby            909 300,00 zł                        -   zł            909 300,00 zł 

Wiejski Ośrodek Kultury w Ochotnicy Górnej                247 044,00 zł 247 044,00 zł               

Wiejski Ośrodek Kultury w Ochotnicy Dolnej                328 544,00 zł 328 544,00 zł               

Wiejski Ośrodek Kultury w Tylmanowej 333 712,00 zł              333 712,00 zł               

Biblioteki            155 000,00 zł                        -   zł            155 000,00 zł 

Gminna Biblioteka Publiczna w Ochotnicy Dolnej                155 000,00 zł 155 000,00 zł               

67 054,00 zł         -  zł                 67 054,00 zł         

    w tym:
Dz. Treść

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 67 054,00 zł             -  zł                    67 054,00 zł             

Pozotsła działalność              67 054,00 zł                        -   zł              67 054,00 zł 

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budzetowego 67 054,00 zł                 67 054,00 zł                 

92109

60013

92116

Zmiana planowanych kwot dotacji udzielanych z  budżetu Gminy Ochotnica Dolna w roku 2020 dla jednostek sektora 

finansów publicznych i jednostek spoza sektora finansów publicznych

92109

2. Dotacje podmiotowe

Rozdz.

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH (1+2)

1. Dotacje celowe

Rozdz.

60004

60014

92116

3. Dotacje przedmiotowe

Rozdz.

60095

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXX/268/20

Rady Gminy Ochotnica Dolna

z dnia 14 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8486



2 861 779,00 zł    -  zł                 2 861 779,00 zł    

402 911,00 zł       -  zł                 402 911,00 zł       

    w tym:
Dz. Treść

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 10 000,00 zł             -  zł                    10 000,00 zł             

Ochotnicze straże pożarne              10 000,00 zł                        -   zł              10 000,00 zł 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom
                 10 000,00 zł 10 000,00 zł                 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 51 811,00 zł             -  zł                    51 811,00 zł             

Szkoły podstawowe                           -   zł             4 500,00 zł                4 500,00 zł 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sekroa finansów publicznych 

(dotacja na "500+ dla nauczycieli")

                             -   zł                4 500,00 zł 4 500,00 zł                   

Dowożenie uczniów do szkół              41 000,00 zł                        -   zł              41 000,00 zł 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art.221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

(dotacja na zadanie pn. "Transport uczniów niepełnosprawnych i opieka nad nimi w 

czasie przewozu do placówek oświatowych")

                 41 000,00 zł 41 000,00 zł                 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłetnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

               8 811,00 zł                8 811,00 zł 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom (dotacja na zadanie "Wspieranie dostępu do 

podręczników")

                   8 811,00 zł 8 811,00 zł                   

Pozostała działalność                2 000,00 zł                        -   zł                2 000,00 zł 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art.221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

(dotacja na zadanie pn. "Wspieranie działań z zakresu oświaty związanych z 

atywizacją uczniów niepełnosprawnych")

                   2 000,00 zł 2 000,00 zł                   

851 OCHRONA ZDROWIA 15 000,00 zł             -  zł                    15 000,00 zł             

Przeciwdziałanie alkoholizmowi              15 000,00 zł                        -   zł              15 000,00 zł 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art.221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

(dotacja na zadanie pn. "Zorganizowanie pomocy dla dzieci z rodzin dysfunkcyjnych i 

zagrożonych alkoholizmem")

                 15 000,00 zł 15 000,00 zł                 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 91 100,00 zł             -  zł                    91 100,00 zł             

Pozostała działaność              91 100,00 zł                        -   zł              91 100,00 zł 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych

                 91 100,00 zł 91 100,00 zł                 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 zł             -  zł                    10 000,00 zł             

Pozostałe zadania w zakresie kultury              10 000,00 zł                        -   zł              10 000,00 zł 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art.221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego
                 10 000,00 zł 10 000,00 zł                 

926 Kultura fizyczna 225 000,00 zł           -  zł                    225 000,00 zł           

Zadania w zakresie kultury fizycznej            225 000,00 zł                        -   zł            225 000,00 zł 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego

(dotacja na zadania z zakresu kultury fizycznej)
               225 000,00 zł 225 000,00 zł               

2 458 868,00 zł    -  zł                 2 458 868,00 zł    

    w tym:
Dz. Treść

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 458 868,00 zł        -  zł                    2 458 868,00 zł        

Szkoły podstawowe            830 000,00 zł                        -   zł            830 000,00 zł 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty                830 000,00 zł 830 000,00 zł               

Przedszkola         1 452 968,00 zł                        -   zł         1 452 968,00 zł 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty             1 452 968,00 zł 1 452 968,00 zł            

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

           167 200,00 zł                        -   zł            167 200,00 zł 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty                167 200,00 zł 167 200,00 zł               

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych
               8 700,00 zł                        -   zł                8 700,00 zł 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty                    8 700,00 zł 8 700,00 zł                   

4 873 709,26 zł    -  zł                 4 873 709,26 zł    

w tym:

Dotacje bieżące 4 087 893,00 zł    4 500,00 zł        4 092 393,00 zł    

Dotacje na inwestycje 771 872,00 zł       -  zł                 771 872,00 zł       

Dotacje ze środków EU           13 944,26 zł 13 944,26 zł         

    4 873 709,26 zł         4 500,00 zł     4 878 209,26 zł 

80149

80150

OGÓŁEM DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY

92105

92605

2. Dotacje podmiotowe

Rozdz.

80101

80104

90095

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH (1+2)

75412

85154

80113

80195

1. Dotacje celowe

Rozdz.

80153

80101

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8486


		2020-12-22T13:27:07+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




